
PROJEKT 

PROTOKÓŁ NR VI.2015 
z przebiegu VI sesji Rady Powiatu Zielonogórskiego 

w dniu 31 marca 2015 r. 
 
VI nadzwyczajna sesja Rady Powiatu odbyła się w sali konferencyjnej 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Sulechowie. 
W obradach sesji uczestniczyło 18 radnych. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu nr VI.2015 . 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście. 
Lista obecności zaproszonych gości jest załącznikiem nr 2 do niniejszego 

protokołu. 
Ad 1. 

Edwin Łazicki, Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 
o godz. 900 otworzył VI nadzwyczajną zwołaną na wniosek Zarządu sesję Rady 
Powiatu Zielonogórskiego witając wszystkich zgromadzonych.  

Zgodnie z listą obecności stwierdził obecność 18 radnych, co stanowi 
kworum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 
Ad 2. 

Radni w zawiadomieniu o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad oraz 
projekty uchwał. Porządek obrad Rada przyjęła jednogłośnie, „ZA”. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie VI Sesji Rady Powiatu. 
2. Przejęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) sposobu podziału ostatecznych kwot subwencji ogólnej oraz 
planowanego udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych, (druk 30); 

2) zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok (druk 31); 
4. Wolne wnioski i zapytania. 
5. Zamknięcie VI Sesji Rady Powiatu. 
 
 
Ad 3. 

1) Dariusz Wróblewski, Starosta Zielonogórski oznajmił, iż Ministerstwo 
Finansów Prosi o ponowne przyjęcie uchwały w sprawie sposobu 
podziału ostatecznych kwot części subwencji ogólnej oraz planowanego 
udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. Rada 
Miasta Zielona Góra dziś o 9:00 też podejmie uchwalę w tej sprawie. 

Edyta Dwojak przedstawiła historię korespondencji z Ministerstwem 
Finansów, które zmieniało również swoje interpretacje.. 
Ireneusz Plechan spytał czy są egzekwowane uzgodnienia i zobowiązania z 
Prezydentem Miasta Zielona Góra. 



Dariusz Wróblewski zapewnił, iż realizowane są wszystkie uzgodnienia, 
kwota 6 mln pozostała, zmieniono jedynie formę.  
Edwin Łazicki spytał o skutek niepodjęcia uchwały przez Radę Miasta 
Zielona Góra. 
Starosta powiedział, że Prezydent Janusz Kubicki zapewnił, iż wszystko jest 
uzgodnione i nie będzie żadnych niespodzianek. 
Edyta Dwojak stwierdziła, że poprzedni projekt powstał z inicjatywy Miasta, 
obecny Powiatu 
Radni 18 głosami ZA podjęli Uchwałę VI.33.2015 w sprawie sposobu 
podziału ostatecznych kwot subwencji ogólnej oraz planowanego udziału we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, (załącznik 2); 
2) Skarbnik omówiła zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Rada jednogłośnie, 18 „ZA” przyjęła Uchwałę Nr VI.34.2015 w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok, (załącznik nr 3). 
 
Ad 4. 

Krzysztof Stefański przekazał petycje mieszkańców wsi Radomia. 
Nie zgłoszono wniosków i zapytań. 
 

Ad 5. 
O godz. 925 Przewodniczący Rady zamknął obrady VI Sesji Rady Powiatu 

Zielonogórskiego. 
   

 
 
 
 

Protokolant       Przewodniczący 
        Rady Powiatu Zielonogórskiego 
         Jolanta Drygas     
                  Edwin Łazicki 
 



Ad. 1 

Otwieram VI nadzwyczajną, sesję Rady Powiatu Zielonogórskiego zwołaną na wniosek 

zarządu. 

Witam:  

- Zarząd Powiatu Zielonogórskiego, na czele ze Starostą i Wicestarostą  
- witam radnych powiatu zielonogórskiego, 
 
 Na podstawie listy obecności stwierdzam obecność …….. radnych. 
 Nieobecni ........................................................................................... 
 
 Liczba obecnych radnych stanowi kworum zdolne do podejmowania 
prawomocnych uchwał. 
  
Ad 2. 

  

Przystępujemy do przyjęcia porządku obrad. Otrzymali Państwo porządek a projekty. 
Zostały Państwu przedłożone. 
. 
Kto ZA przyjęciem.? kto PRZECIW, kto SIĘ WSTRZYMAŁ? 
 

Ad 3. 

 
Przechodzimy do podjęcia uchwał. 

3) sposobu podziału ostatecznych kwot subwencji ogólnej oraz planowanego 
udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, (druk 30); 

 
Kto ZA, kto PRZECIW, kto SIĘ WSTRZYMAŁ 

 
4) zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok (druk 31); 
 

Kto ZA, kto PRZECIW, kto SIĘ WSTRZYMAŁ 
. 
Ad 4 
Wolne wnioski i zapytania 

  

 

Ad 5 

Wpłynęło pismo od Stowarzyszenia Z indexem w podróży. Scan został Państwu 
przesłany. 
Przypominam o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych w 2 egzemplarzach wraz 
kopią PIT do 30 kwietnia. Druki zostały wysłane elektronicznie, w razie potrzeby zostaną 
wysłane ponownie. 



Zamykam VI sesję Rady Powiatu Zielonogórskiego 
 


